CNC回转工作台
雪和精工制造的CNC回转工作台、倾斜回转工作台结构紧凑，配备有获得专利的防水机构（自动空气清洗），还具有静音驱动、维护方便等特点，获
得了客户的广泛好评。
特点和规格
YNC系列 YNC170・200・250
高等级、高性能型!
小巧的机身中凝缩了高级机型的功能
●采用大直径轴承支承工作台轴的前后部位，拥有该级别最大的高刚性。

此处说明的是CNC回转工作台配置于钻孔攻丝中心时的型号。
型号所表示的不仅是回转工作台本体，还包括端子箱、放大器及电缆在内的整体规格。
CNC回转工作台型号说明
JNC 170 L -  BQT 34  - 1 - EU
CNC回转工作台
系列名称
工作台
直径（mm）
BQT上的配置台数
(回转工作台和放大器的台数）
空白：2台
   1：1台
地区
空白：供应欧洲 以外地区
EU：供应欧洲
　  (CE标志规格）
电机安装位置
R：右用 L：左用
伺服电机的
额定输出扭矩
3、4、5、6、7、8、9、1A：1N・m
33、34、36、37、38、39、3A、3B：3N・m
56、57、59：5N・m
BTC：钻孔攻丝中心用
BQT：带快速工作台
　　  钻孔攻丝中心用
●BTC3、BTC33：TC-S2B（-S、-O）、TC-22A（-O）用
●BTC6、BTC36、BTC56：TC-32B FT用
●BTC7、BTC37、BTC57：TC-22B（-O）用
●BTC8、BTC38：TC-S2C（-O）用
●BTC9、BTC39、BTC59：TC-32BN FT用
●BTC1A、BTC3A：TC-S2D（-O、-S）用
●BQT3：TC-31A、TC-31AN用
●BQT4、BQT34：TC-32A用
●BQT5：TC-R2A用
●BQT6、BQT36、BQT56：TC-32B QT用
●BQT8：TC-31B用
●BQT9、BQT39、BQT59：TC-32BN QT用
●BQT1B、BQT3B：TC-R2B用